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BOKHALD ER ATTAVITI OG
MIKILVAEGT STJIORNTAK

Inga Jona Oskarsddttir vidurkenndur bokari, radgjafi,
annar eigenda hjd Bokhaldi og kennslu og formadur
Félags bokhaldsstofa fjallar um lykilatridi i bokhaldi.
Hvad ber ad varast og mikilvoegi bokhalds sem
stjorntoekis i rekstri.
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élag hokhaldsstofz
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Lykilatridi i bokhaldi

v

Kynna sér lagaumhverfid og fara eftir pvi sem par stendur
» Foera bokhaldsskjdlin med reglubundnum heetti

» Velja sér fagadila til adstodar

» Stemma bdokhaldid af med reglubundnum heetti

» Stjorntoeki til ad halda utan um gjold og tekjur

» Gera dcetlanir og setja sér markmid

» Bera saman acetlanir og rauntdlur med reglubundnum heetti




» Hvad ber ad varast |

>

>
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Hvad mad skv. I6gum og reglum

Vera skipulagdur i skjdlun, halda ollu til haga
Leita sér adstodar strax — ekki bida !
Ekki floekja hlutina — einfalt reikningslyklasett

Afstemmingar & banka, vidskiptakréfum og vidskiptaskuldum jafn

mikilvoegar og fcersla bokhalds

Skila skilagreinum v. launatengdra gjalda & réttum tima s.s. lifeyrissjods
og stadgreidslu, skattframtali og skila skilagreinum virdisaukaskatts.

Vera med eftirlit i gangi v. starfsmanna og pjofnadar & vérum og sjéd.

Velja sér fagadila til adstodar til handleidslu og eda lcera sjdalfur. Kynna
ser gaedi pjonustunnar og gera kréfur um endurmenntun
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Félag bokhaldsstofa
Félag 16ggiltra endurskodenda

Félag vidurkenndra bdkara

Félag 16gfraedinga
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| Dear IRS,

» LOog og reglugerdir:

1. L&ég um bdkhald

L&g um arsreikninga
L6g um tekjuskatt

L6g um virdisaukaskatt
Reglugerdir t.d. um gjaldfcerdan kostnad og innskatt
6. Leidbeiningaboeklingar RSK t.d. vsk baeklingurinn

S

» Ordsendingar RSK, auglysingar, Urskurdir og démar

I am writing
to you to cancel
my subscription.

Please remove my
name from your
mailing list.




» LOg um bokhald 145/1994

» Bokhaldsskyldir eru t.d. einkahlutafélog og hver sa einstaklingur sem
stundar atvinnustarfssemi eda sjalfstoeda starfssemi.

» Bokhaldi skal haga pannig ad & skyran og adgengilegan hatt megi
rekja vidskipti og notkun fjidrmuna.

» Bokhaldid skal pbannig skipulagt ad audvelt s& ad rekja sig fra
frumgdgnum til foersina i bokhaldi, svo og frd feerslum i bokhaldi fil
frumgagna, og milli nidurstédu Ur bokhaldi og arsreiknings

» Sérhver fcersla i bokhaldi skal byggd & dreidanlegum og
fullncegjandi gdégnum sem rekja ma til vidskiptanna

» Feoerslur i bokhaldi skulu vera i skipulegri nUmerardd, endurspegla ad
jafnadi rétta fimardd vidskipta og annarra feerslutilefna og gefa
skyra mynd af pvi sem peim er cetlad ad lysa

» Bokhaldid skal geymai 7 ar

» Sjodstrimlar 3 ar
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» LOg um darsreikninga 3/2006

» LOg pessi gilda um félog med takmarkadri dbyrgd félagsadila eins
og greiniri 1.-3. tdlul., svo og féldég med otakmarkadri dbyrgd
félagsadila eins og greiniri 4. tolulid.

“I have some paperwork to catch up. If I’m not back
in two days, organize a search and rescue team!”

98. grein
praftt fyrir dkvoedi 1 mgr 26.gr gildir ad félég sem eru undir tveimur af
eftirfarandi stcerdarmdrkum tvo ncestlidin reikningsar, er ekki skylt ad kjosa
endurskodanda eda endurskodunarfyrirtaeki fil ad endurskoda arsreikninga
sina

» Eignir nema 200.000.000 kr

» rekstrartekjur nema 400.000.000 kr

» fjdldi arsverka & reikningsari eru 50

» Sektir ef ekki skilad - allt ad 600.000 - / lokun félaga.




LOg um tekjuskatt 90/2003

>

>

Launautreikningar: VR, Excel.is, ANR — profnefnd, RSK Reiknivélar.

Skylda til ad greida tekjuskatt af dllum tekjum sinum boedi einstaklingar og
|6bgadilar.

Oll gerum vid kréfur um pjdnustu heilsugoeslu og dstand vega sem greitt er Ur
sameiginlegum sjod okkar allra.

Fradrattur fra tekjum; fra tekjum I6gadila og tekjum manna af atvinnurekstri eda
sjalfstaedri starfssemi er heimilt ad draga rekstrarkostnad, p.e. pau gjold sem eiga /

a arinu ad ganga til ad afla teknanna, tryggja pcer og halda peim vid.
Skila skattframtali einu sinni & dri
Launagreidendaskrad - tilkynning

Reiknad endurgjald ; Madur sem starfar vid eigin atvinnurekstur & ad reikna sér
endurgjald (laun) fyrir pa

Skattmat RSK (leidbeinandi fiimceli) dcemi; bifreidahlunnindi, dagpeningar,
faedishlunnindi




» LOg um virdisaukaskatt 50/1988

» Greida skal i rikissjod virdisaukaskatt af vidskiptum innan lands & éllum stigum, svo
og af innflutningi voru og pjonustu, eins og nanar er akvedid i I6gum pessum.

» Undanpegnir skattskyldu t.d. lceknispjonusta, leikskolar, vatryggingar

» Einnig peir sem selja minna en fyrir 2.000.000 eda minna & hverju 12 manada timabili.

Skil & tveggja mdanada fresti — ef velta meira en 4.000.000 /
Tilkynningaskylda 8. dégum fyrir upphaf rekstrar -
Formkrofur fylgiskjala — nafn, kennitala, vsk nUmer, reikningsnumer, frekari lysing

Vdlisti RSK — opin/lokud vsk nUmer

Hafi seljandi véru eda pjdnustu ekki verid & virdisaukaskattsskrd & pvi timamarki pegar vidskiptinAttu
sér stad er Sheimilt ad fcera virdisaukaskatt samkvcemt reikningi frd honum sem innskatt eda fa hann

endurgreiddan. - https://www.rsk.is/atvinnurekstur/virdisaukaskattur/listi-yfir-vanumer/




» Mikilvoegi bokhalds i rekstri;

» Attasig aihvad vid eydum og hverjar eru tekjunar

» Gera acetlanir og bera pcer saman vid rauntdlur — faera

bokhaldid jafn 6dum til ad vera medvitadur um rauntolur.

» Gott bdkhaldskerfi skiptir mali og utanumhald

ATTAVITINN — HVERT STEFNIR bU 2

“Dr. Hartson can't see anyone until he's finished his paperwork."




v

v

v

Acetlanir - Budget — Forecast

Noesta ar — nidurbrotid a t.d. 3 man. timabil
Ncestu 2-5 ar — 20 ar.

Taka Ut rauntdlur vs. adcetlanir nidur & manudi, 3 man. timabil eda
tvisvar a ari.
NMLis / Studningur
» Rekstrarlikan fyrir féldg i rekstri
» Gerd vidskiptadcetlana

» Ardsemi fiarfestinga




Bt lykill 1 drsf, raun

agnadur (tap) fyrir fjarmagnslidi
jarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Rekstrartekjur
Seldar vorur og pjonusta
Adrar tekjur

Hagnadur af stlu varanlegra rekstrarfj.
Rekstrargjold

Vérunotkun

Laun og launatengd gjéld
Annar rekstrarkostnadur
Afskriftir

Tap af s6lu varanlegra rekstrarfj.
Hagnadur (tap) fyrir fjarmagnslidi
Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjéld

Vaxtatekjur og verdbatur
Vaxtagjdld, verdbatur og gengismunur

Hagnadur (tap) an fjarmagnslida

Bk lykill 1 arsf. raun

1drsfi. daetlun 2 arsf], aedun 3 drsf, detlun 4 arsf, d@tun

1arsfj. aztun 2 arsf]. aztlun 3 drsfi, detlun 4 drsfi dztlun

samials

samtals

bjdnustugjold

Annar rekstrarkostnadur
Rafmagn

Hiti

Hiti 7%

Reksfur sameignar
Oryggisgeesla

Fasteignagjold og l6darteiga
Husaleiga

Vatryggingar

Vidhald hisnaedis
Hreinleetisvarur

Vidhald dhalda og teekja
Vidhald ahalda og feekja an vsk
Gjaldfzerd dhdld og taeki
Gjaldfeerd ahald og teeki an vsk
Upplysingaveitur m.vsk Keldan
Rekstur hugbunadar
Tekjaleiga

Vatryggingar

Fiamégnunarieiga

Adkeyplur akstur sendibifreida
Adkeyplur akstur leigubifreida
Bensin og oliur

Skattar og vatryggingar

Vidhald bifreida

Annar kostnadur

Simi

GSM simar

Simi an vsk.

Burdargjld

Innlendar baekur, biod og fimarnt
Innlendar beskur, biod og fimant
Pappir, prentun og ntfang
Pappir prenitun og ritfang. &n vsk
Fréttabréf og utgafa
Skrfstofuhald

Skrifstofuahald én vsk.

Rekestur tolvukerfis

150.000.00

20.000,00
1.604.00
41.750.00
1.327.00
145.424.00
242.518.00
55.375.00
1.228.00

210.000.00
170.000,00
32.000,00
2.650.00
105.000,00

647,00
12.000,00

6.347.00

20.000.00
97.787.00

55.000,00

150.000,00
20.000,00
1.500,00
40.000,00
150.000,00

55.000,00
10.000.00

210.000,00
30.000,00

100.000,00

10.000.00

20.000,00

50.000,00

150.000,00

20.000,00

55.000,00

210.000,00

100.000,00

10.000.00
5.000,00

20.000,00
15.000,00

50.000,00

150.000,00

20.000,00

100.000,00

55.000,00
20.000,00

210.000,00
16.000,00
30.000,00

100.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00

r
150.000,00  600.000,00
r
20.000,00  80.000,00
1.500,00
40.000,00
250.000,00

55.000,00"  220.000,00
30.000,00

210.000,00  840.000,00
" 16.000,00
60.000,00

r

r
100.000,00  400.000,00
r

r

1000000 40.000,00
r

15.000.00"  20.000,00

2000000"  80.000,00

20000007 3500000
r

r

r

£0.000,00" 200.000,00




~ Rekstrarrelkningur drsins 2015~~~

Rekstrartekjur:

Vinsia BN D6 23%

T

Rekstrargjold:

9
Vernotkn wemss oo 2 { 0
Launog aurtengd gl .. WIEB6 DRI /0

Annat rekstrarkostnadur 10426723 101474 q?"/'o
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» Bokhaldskerfi t.d.
» DK hugbunadur

» Regla Uniconta
» Wise/Advania — Dyn NAV
» Ofl.

» Solukerfi/Reikningakerfi t.d.

» Sendill.is Konto
» Nagli.is Skildingur

VIDURKENND UPPLYSINGAKERFI FRA RSK --

Va




» Attaviti leidir pig &fram — segir pbér hvar pbu ert staddur og hjdlpar

pér ad atta pig a hvert pu ert ad fara ;-
OH, SO WHEN | ASKED You
IF | SHOULD MAKE A LEFT
AND You fmm “RIGHT
2 o YOU MEANT AS IN CORRECT...
» Takk fyrir mig YEAH, | TOTALLY.
MISUNDERSTOOD THAT.

\

Bokhald og kennsla ehf




